日南病院公告第 4号

一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。

令和元年 １１月１８日

日南町国民健康保険 日南病院

事業管理者 中曽 森政

記

１．入札に関する事項

（１）事業名     日南病院ナースコール設備等更新工事

（２）機種の名称   ナースコール設備等（詳細は仕様書の通り）

（３）納入期限    令和２年３月２０日（金）

（４）納入場所    日南町国民健康保険日南病院

２．入札説明書         別紙の通り

３．仕様書       別紙の通り

４．掲載場所      日南病院掲示板及び日南病院ホームページ